aprobarlos en todas y cada una de sus partes. 

3.- Resolución acerca del Resultado del ejercicio 2019. 

Al efecto toma la palabra el señor ROBERTO CARLOS REINOSO BUCHELI, quien 
manifiesta que el Superavit correspondiente al ejercicio económico 2019 es de catorce 

mil setecientos ochenta y seis con 52/100 ($ 14.786,52) 

No habiendo otro asunto que tratar, la señora presidenta dispone de un receso de 15 

minutos para la elaboración del Acta de la presente Junta General Ordinaria y Universal 
de Socios. Reinstalada la sesión, por secretaria se procede a la lectura integra del Acta,